パンドウイットコーポレーション日本支社
〒108-0075 東京都港区港南 2-13-31 品川 NSS ビル

2023 年 8 月 17 日
PJ23-040

一部アングルモジュラージャック／アングルキャップ
製造および販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
アングルモジュラージャックおよびアングルキャップは、一部製品を除いて製造および販売を終了いたし

ます。詳細に関しては、下記をご参照くださいますようお願いいたします。
今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 製造終了対象製品

製品名  ：Cat6A/Cat6 45 度アングルモジュラージャック
 ：Cat6A/Cat6 45 度アングルシールド付きモジュラージャック
 ：Cat6A/Cat6/Cat5e 45 度アングルキャップ（100 個入り）
 ：Cat5e 45 度シールドアングルキャップ
 ：Ca6A/Cat6/Cat5e 90 度アングルキャップ
 ※掲載カタログ：ネットワーク製品総合カタログ（NCCB60--SA-JP）

2. 製造終了/推奨代替品 部品番号
下記対象部品番号の製造および販売を終了いたします。

アングルキャップ付きのモジュラージャックは、一部製品を除いて製造を終了いたします。
今後は、ストレートキャップ付きのモジュラージャック、および単品のアングルキャップをセットでご利用ください。

カタログ
掲載ページ 【製造終了】 部品番号 製品名 明細 【推奨代替品】 部品番号

014
CJLR6X88TG■■

Cat6A 45 度アングル
モジュラージャック

左右 45 度アングル
キャップ付き

CJ6X88TG■■
CJLRCAPBU-X

CJUD6X88TG■■ 上下 45 度アングル
キャップ付き

CJ6X88TG■■
CJUDCAPBU-X

■■には、モジュラージャックの色記号が入ります。

下記の製品は、取り扱いを継続します。
 CJLR6X88TGBL（黒）、CJLR6X88TGBU（青）、CJLR6X88TGIW（オフホワイト）
 CJUD6X88TGBL（黒）、CJUD6X88TGBU（青）、CJUD6X88TGIW（オフホワイト）

カタログ
掲載ページ 【製造終了】 部品番号 製品名 明細 【推奨代替品】 部品番号

015
CJSLR6X88TG■■Y Cat6A 45 度アングル

シールド付きモジュラー
ジャック

左右 45 度シールド
アングルキャップ付き

CJS6X88TG■■Y
CJSLRCAPBU-X

CJSUD6X88TG■■Y 上下 45 度シールド
アングルキャップ付き

CJS6X88TG■■Y
CJSUDCAPBU-X

■■には、モジュラージャックの色記号が入ります。

下記の製品は、取り扱いを継続します。
 CJSLR6X88TGY（黒）、CJSUD6X88TGY（黒）

016
CJLR688TG■■

Cat6 45 度アングル
モジュラージャック

左右 45 度アングル
キャップ付き

CJ688TG■■
CJLRCAPIW-X

CJUD688TG■■ 上下 45 度アングル
キャップ付き

CJ688TG■■
CJUDCAPIW-X

■■には、モジュラージャックの色記号が入ります。

017
CJSLR688TG■■Y Cat6 45 度アングル

シールド付き
モジュラージャック

左右 45 度シールド
アングルキャップ付き

CJS688TG■■Y
CJSLRCAPIW-X

CJSUD688TG■■Y 上下 45 度シールド
アングルキャップ付き

CJS688TG■■Y
CJSUDCAPIW-X

■■には、モジュラージャックの色記号が入ります。

 CJLRCAPBU-C Cat6A 45 度アングル
キャップ

左右 45 度、100 個入 CJLRCAPBU-X
 CJUDCAPBU-C 上下 45 度、100 個入 CJUDCAPBU-X
 CJLRCAPIW-C Cat6 45 度アングル

キャップ
左右 45 度、100 個入 CJLRCAPIW-X

 CJUDCAPIW-C 上下 45 度、100 個入 CJUDCAPIW-X
018 CJLRCAPRD-X

Cat5e 45 度アングル
キャップ

左右 45 度、10 個入

今後は Cat6A もしくは
Cat6 製品をご利用ください

 CJLRCAPRD-C 左右 45 度、100 個入
018 CJUDCAPRD-X 上下 45 度、10 個入

 CJUDCAPRD-C 上下 45 度、100 個入

019
CJSLRCAPRD-X Cat5e 45 度シールド

アングルキャップ
左右 45 度、10 個入 今後は Cat6A もしくは

Cat6 製品をご利用ください CJSUDCAPRD-X 上下 45 度、10 個入
014 CJRCAPBU

90 度アングルキャップ
Cat6A 対応 90 度アングルキャップは販

売・製造終了になります。
今後は 45 度アングルキャッ
プをご利用ください

016 CJRCAPIW Cat6 対応
018 CJRCAPRD Cat5e 対応

３. 製造・販売終了時期
対象製品の製造は、順次終了してまいります。製造終了後は、在庫限りの販売となります。

対象製品のご発注後のキャンセルおよび返品はお受けいたしかねますので、あらかじめご了承ください。

以上

本件に関するお問い合わせ：
---------------------------------------------------------------------
パンドウイットコーポレーション日本支社
カスタマーサービス（注文・製品問い合わせ担当）
eMail：jpn-toiawase@panduit.com
---------------------------------------------------------------------